
UCHWAŁA Nr VI/43/07  
Rady Gminy Tarnówka 

 z dnia 20 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847), 
art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 
r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, 
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy w 
Tarnówce uchwala, co następuje:  
 

  § 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych i prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej za dokonywanie sprzedaży: 
1) z samochodu, przyczepy, stoiska: 

a) produktów rolno-spożywczych  -   6,00 zł 
b) pozostałych produktów  - 10,00 zł 

2) z ręki, kosza, skrzynki, wózka  -   6,00 zł  
 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 
2.  Wyznacza się na inkasenta sołtysa sołectwa Tarnówka I. 
3.  Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 25 % sumy zainkasowanych osobiście kwot. 
4.  Inkasent wpłaca do kasy Urzędu Gminy i rozlicza się z zainkasowanej należności w ciągu 7   
     dni od pobrania opłaty targowej. 
5.  Wynagrodzenie wypłacane będzie w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca.  
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/111/2004 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 
2004 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 


